
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2016.gada 09.maijā                     Nr. 95 

 

Par finansējumu projektam “Zivju resursu aizsardzības pasākumi Ādažu novada 

administratīvās teritorijas ūdenstilpēs” 

 

Pamatojoties uz: 

1) 2016.gada 2.maijā Ādažu novada domē saņemto Zivju fonda padomes 2016.gada 

22.aprīļa sēdes protokolu par lēmumu piešķirt Ādažu novada domes projektam “Zivju 

resursu aizsardzības pasākumi Ādažu novada administratīvās teritorijas ūdenstilpēs” 

(turpmāk – Projekts) daļēju finansējumu 8’248,75 EUR apmērā; 

2) Projektam noteiktajām kopējām izmaksām – EUR 10’168,75 (t.sk. Zivju fonda 

līdzfinansējums EUR 8’248,75 un nepieciešamais Ādažu novada pašvaldības 

līdzfinansējums – EUR 1’920); 

3) likuma „Par pašvaldībām„ 12. pantu, 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 15. panta pirmās 

daļas 12. punktu, Zvejniecības likuma 21. un 27. pantu;   

4) Ādažu novada attīstības programmā 2016. – 2020.gadam paredzētajiem attīstības 

pasākumiem, Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Projekta īstenošanu ar samazinātu Zivju fonda finansējuma atbalstu. 

2. Piešķirt Ādažu novada domes līdzfinansējumu EUR 1’920 apmērā Projekta  īstenošanai. 

3. Finansistei S.Mūzei sagatavot izskatīšanai kārtējā domes sēdē priekšlikumu par lēmuma 

2.punkta izpildei nepieciešamo grozījumu veikšanu pašvaldības 2016.gada budžetā.  

4. Kancelejai nodrošināt lēmuma noraksta iesniegšanu Lauku atbalsta dienestā līdz š.g. 

12.maijam. 

5. Pašvaldības policijas priekšniekam O.Feldmanim gatavot nepieciešamos dokumentus  

iepirkuma veikšanai Projektā paredzēto aktivitāšu īstenošanai un veikt nepieciešamās 

darbības pašvaldības veikto attaisnoto finanšu izdevumu atgūšanai Projekta ietvaros. 

6. Lēmuma izpildes kontroli veikt domes priekšsēdētāja otrajam vietniekam A.Brūverim.   

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                     M.Sprindžuks 

 

 


